102

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO PLENÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE ITABAIANINHA/SE — CMEI/2024

Aos vinte e nove dias do mês de fevereiro, do ano de dois mil e vinte e quatro,

às nove horas na casa dos Conselhos Municipais, situada à Rua Antônio Batista

Sobrinho, 9, Conjunto Albano Franco, neste município de Itabaianinha/SE,

compareceram os conselheiros: Jozilene Francisca do Nascimento Santos e

Joelma Alves dos Santos, juntamente com a secretária executiva do CMEI

Andréa Maciel, lamentavelmente, por falta de quórum a sessão não aconteceu.

Scanned with

: GB CamScanner